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" Republika Kosova-Republika e Kosovés-Republic of Kosovo
Opitina Strpce
Komuna e Shtérpcés
Municipality of Strpce

NE& bazé t& nenit 67 dhe 68 t& Ligjit nr. 06/L-114 pér Zyrtarét Publik, nenit 8 t& Ligjit t& punés nr.
03/L-212 dhe neni 4 t& Udh&zimit Administrativ nr. 07/2017 pér rregullimin procedurés s&
konkursit n& sektorin publik, Drejtoria pér Shéndetssi dhe Miréqenie Sociale shpall kéts:

KONKURS

Institucioni: Komuna e Shtérpcés- Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale
Titulli i vendit t& punés: Mjek i pérgjithshém- né QMF - Brod

Numri i pozités: |

Koeficienti /paga: H-27

Kontrata: Me koh te caktuar | vit, (periudh& prove n& kohézgjatie 3 muaj)

Vendi i punés: Ambulants e Mjekésisé Familjare né Brod

Pérshkrimi i punés dhe pérgjegjésita:

- Ofron shérbime shéndetésore ng kujdesin primar shéndetésor.

-Mban evidencé t& rregullt t& dokumentacionit mjekésor, jep udhézime me shkrim dhe gojore p&r
trajtimin e pacientéve.

-Jep késhilla dhe udh&zime teknikéve mjekésord.

-Kryen kontroll sistematik te pacienteve dhe studenteve,

-Kryen vlerésimin e performancés s stafit nén mbikéqyrje.

-Kryen kontroll t& rregullt t& dokumentacionit dhe evidencén ta pacientéve.

- Kryen regjistrimin, evidencén e sémundjeve t& ndryshme infektive,

- Pér punén e tij i raporton Drejtorit t& QMF-s& — Drejtorisé s¢ Komunale t& Shéndetésisé.

Kualifikimet dhe Pérvoja e punés:

-Diploma e Fakultetit t& Mjekésiseg

- Licenca pér pung

- 1 vit provoj pune, e déshirueshme

- Déshmi se nuk &shté dénuar dhe nuk &shté nén hetime



Aftésite:

- Q& &shté i veté-motivuar, i pérshtatshém Ppér puné ekipore dhe dj t& 0rganizon punén
-Aftésia pér t'i kushtuar vémendje detajeve si dhe aftésia PEr t& pérmbushur afate t& rigoroze
-Aftési pér t& caktuar pérparési kur ka shumsg detyra dhe projekte t& ndérlikuara

-Aftési pér te punuar ne meényré te pavarur

Kushtet pér Piesémarrje né konkurs: Té drejté aplikimi kang g gjithé¢ moshé&s madhore
shtetasit e t& Republikés s& Kosovés té cilét kang aftésia PEr t&€ punuar, t& cilét kans pérfunduar
arsimin adekuat dhe kang aftési profesionale pér t& kryer detyrat e tyre.

Afati dhe ményra e aplikimit:

30 dit& pas shpalljes s& konkursit, mbetet vetém njoftimi, ndérsa konkursi qéndron i hapur pér 8
dité. Aplikimet dorézohen prej 26.10.2022 deri me 02.11.2022

Dorézimii kérkese

Té gjithé kandidatét e interesuar mund t'i pranojng aplikacionet ng formé fizike ng Drejtorinég e
Shéndetésisé dhe Céshtjeve Sociale n& Komunén e Shtérpcgs, ose t'i shkarkojné nga fagja zyrtare
e Komungs sg Shtérpcés https_:ﬂkk.rks—gov.net/sﬂ:gp_gpj dhe portalin  shtetéror https:
//konkursi.rks-gov.net/ dhe j plotésuar t& dorézojng na Drejtori e Shéndetssisé dhe Céshtjeve
Sociale,

NE intervisté do t& fiohen vetem kandidatét q& plotésojné kriteret dhe kana hyr né listén e
ngushté,

T¢€ gjith& kandidatat q€ kané pérfunduar studimet Jashté& Republikés s& Kosovis duke konkurruar
pér kéto pozita, diplomat e tyre (diplomat universitare ts fituara) duhet t'y njihen (verifikuar) nga
Ministria e Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisé na pérputhje me Udhézimin Administrativ
Nr./2018 t& datés 09, / 10/2018. pérndryshe, gjaté pérzgjedhjes s& aplikimeve, komisioni do t&
refuzojé ¢do aplikim t& kandidatéve q& nuk e kang plotésuar kété kusht pér konkurrim. Jang t&
miréseardhura aplikimet e burraye dhe grave nga t& gjitha komunitetet e Republikés s& Kosoves.

Pér ¢do paqartési, kandidatet duhet t& kontaktojng Drejtoring e Shéndetésisé dhe Céshtjeve
Sociale, zyra nr, 30 ose tel. +38346913.

Rezultatet do t& publikohen ng ueb fagen e komunés s Shtérpcés https://kk.rks-gov.net/shterpce/
dhe https: //konkursi.rks-gov.net




